
Maglia in pile Tech
Maglia tecnica da lavoro

Taglie:

M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:

rosso nero

Maglia tecnica in pile ideale per l'utilizzo nelle mezze stagioni o come strato inferiore ad un capo 
spalla nelle stagioni invernali. 

Questa felpa in pile garantisce il massimo comfort ed è pensata sia per il lavoro che per il tempo 
libero.

Pile da lavoro disponibile in tre diverse colorazioni: rosso, blu e nero.

SPECIFICHE TECNICHE

flap di protezione sotto la zip centrale, più "chin guard"•
tasca con zip per un facile accesso•
apertura a mezza zip•

MATERIALI 

Tessuto principale: 95% poliestere / 5% elastan  295 gr/m2.•

Technology

Kstretch

Performance

Isolamento 

termico

Confortevole

Maglia in pile Tech Maglia tecnica da lavoro
Scopri di più:

www.kapriol.com



Maglia in pile Tech Maglia tecnica da lavoro

Tabella varianti articolo

Art./Item Colore Taglia/Size

35365 M

35366 L

35367 XL

35368 XXL

35369 XXXL

35363 XXL

35364 XXXL

Maglia in pile Tech Maglia tecnica da lavoro
Scopri di più:

www.kapriol.com


