



## Maglia in pile Tech

Maglia tecnica da lavoro

### Taglie:

M L XL XXL XXXL

### Colori disponibili:



rosso



nero

**Maglia tecnica in pile** ideale per l'utilizzo nelle mezze stagioni o come strato inferiore ad un capo spalla nelle stagioni invernali.

Questa **felpa in pile** garantisce il massimo comfort ed è pensata sia per il lavoro che per il tempo libero.

Pile da lavoro disponibile in tre diverse colorazioni: rosso, blu e nero.

### SPECIFICHE TECNICHE

- flap di protezione sotto la zip centrale, più "chin guard"
- tasca con zip per un facile accesso
- apertura a mezza zip

### MATERIALI

- **Tessuto principale:** 95% poliestere / 5% elastan 295 gr/m2.

### Technology



Kstretch

### Performance



Isolamento termico



Confortevole



## Tabella varianti articolo

Art./Item	Colore	Taglia/Size
35365		M
35366		L
35367		XL
35368		XXL
35369		XXXL
35363		XXL
35364		XXXL